
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALM DIREKTOR
BROJ: 0l-034771-6118
Dana, 21.06.201E godine
Sarajevo, Vrazova 11

Na osnovu Elana 69. stav 2. tadka c) Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH" br.
39/14). dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br. 40113 i 20116) i preporuke Komisije za javne nabavke broj 01-08-477I-
5il8 od 21.06.2018. godine, generalni direktor donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke broj OP 30/18

PoniStava se postupak javne nabavke pokrenut putem otvorenog postupka broj OP 30/18, sa

predmetom nabavke usluga odrZavanja medicinske opreme, za potrebe Javne ustanove Dom
zdr avlja Kantona S araj evo.

II

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se

postupku j avne nabavke.
ponudadima koji su sudjelovali u

ObrazloLenje

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-4771118 od 29.05.2018.
godine, pokrenut je otvoreni postupak OP 30/18 sa predmetom nabavke - usluga odrZavanja
medicinske opreme, zapotrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 30.05.2018. godine
pod brojem 29-l -2-49-3-67 I 18.

Ugovorni organ proveo je aktivnosti vezane za nabavku u skladu sa odredbama Zakona o
javnim nabavkama.

U Zapisniku broj 0l-08-4771-5 od 21.06.2018. godine, Komisija za javne nabavke
konstatovala je da nema dovoljan broj primljenih ponuda te da se u skladu sa dlanom 32. stav 4.

Zakona o javnim nabavkama postupak ne moZe nastaviti, obzirom da se okvirni sporazum ne

moLe zakljuditibez najmanje 3 kvalifikovana ponudada.

SVIM



Imaju6i u vidu navedeno, Komisija je dala preporuku generalnom direktoru da u skladu

sa dlanom 69. stav 2. tadka c) Zakona o javnim nabavkama, donese odluku o poni5tenju

otvorenog postupka OP 30/18, sa predmetom nabavke usluga odrLavania medicinske opreme.

PRAVNA POUKA: Ponudad koji smatra da je ugovorni organ prekSio odredbe Zakona o jarmoj

nabavci, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ovoe Odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi u dovoljnom broju
primjeraka koji ne moZe biti manji od tri.

uslc
medicine

Dostaviti:
- SedZan ingenering d.o.o. (Ul.
-JN
- ala

Igmanska bb, 7 1320 Vogo5ia)


